Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 06:48
Link do produktu: https://www.tenor.com.pl/akumulatorowy-zestaw-naglosnieniowy-ibiza-port15vhf-bt-p-2252.html
Akumulatorowy zestaw nagłośnieniowy IBIZA
PORT15VHF BT
Cena 1 390 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy PORT15VHF
Kod producenta PORT15VHF
Opis produktu
PORT15VHF-BT łączy w sobie mocną kolumnę aktywną, wbudowany odtwarzacz MP3 (z USB i czytnikiem kart SD), equalizer,
mikser i dwa mikrofony bezprzewodowe (w tym jeden nagłowny) z wbudowaną w kolumnę bazą VHF. To samodzielny, w pełni
funkcjonalny system nagłośnieniowy - idealny w zastosowaniach mobilnych, dzięki wbudowanemu akumulatorowi
wielokrotnego ładowania. Nadaje się m.in. do prowadzenia imprez karaoke. Zestaw składa się z wielofunkcyjnej aktywnej
kolumny, dwóch mikrofonów  bezprzewodowych, bezprzewodowego pilota sterującego oraz okablowania.  Urządzenie
zbudowane jest na wydajnym głośniku niskotonowym o średnicy 15", moc szczytowa kolumny wynosi aż 800W.
PORT15VHF-BT wyposażony został w funkcję odtwarzania za pomocą odbiornika Bluetooth. Umożliwia ona odtwarzanie plików
audio z telefonu, tabletu  czy laptopa bez zbędnych połączeń przewodowych. Bezprzewodowy sposób odtwarzania muzyki
będzie dużym ułatwieniem dla instruktorów sportowych i tanecznych, prezenterów, dla wszystkich tych którym zależy na
szybkiej i łatwej konfiguracji sprzętu z odtwarzaczami multimedialnymi z Bluetooth®.
To jedyne na rynku tak funkcjonalne urządzenie w tak niskiej cenie. Idealnie nadaje się do użytku przenośnego, przydaje się
przy organizacji imprez, festynów, zabaw dla dzieci itp. Sprawdzi się doskonale w użytkowaniu przenośnym, nawet tam, gdzie
nie ma stałego zasilania - kolumna posiada wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania dużej pojemności. Dołączone do
zestawu mikrofony bezprzewodowe pozwolą na użycie sprzętu do zabawy karaoke, a także do prowadzenia dowolnej imprezy.
GRATIS! Pokrowiec wykonany jest z pianki poliestrowej, komfortowo dopasowuje się do urządzenia i chroni je przed
zarysowaniami i nadmierną wilgotnością podczas transportu. Pokrowiec dedykowany do kolumny IBIZA PORT. Posiada
otwór w górnej części pokrowca do uchwytu teleskopowego oraz kieszonkę na akcesoria umiejscowioną z boku.
INFORMACJE OGÓLNE:
Moc RMS/maksymalna: 400/800W
Odtwarzacz USB MP3/WMA
Funkcja Bluetooth umożliwiająca bezprzewodowe odtwarzanie utworów z zewnętrznych urządzeń
1 x mikrofon bezprzewodowy VHF doręczny (207,5 MHz) (R&TTE zatwierdzony)
1 x mikrofon bezprzewodowy VHF nagłowny (203,5 MHz) (R&TTE zatwierdzony)
Pilot zdalnego sterowania
Funkcja REC
Funkcja VOX
Regulacja tonów niskich i wysokich
Kontrola nad poziomem głośności i funkcją Echa w mikrofonie
Kontrola poziomu głośności
Wejścia mikrofonowe i liniowe
Wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania
Uchwyt i kółka ułatwiające transport
DANE TECHNICZNE:
Głośnik niskotonowy: 15"/38 cm
wygenerowano w programie shopGold
Czułość: 99dB
Pasmo przenoszenia: 35Hz - 20kHz
Zasilanie: 220-240V / 50-60Hz (możliwość zasilania 12V lub z wbudowanej baterii)
Akumulator: 12V 7.2 Ah (BAT-PORT 7.2Ah)
Waga: 19,8 kg
Wymiary: 730 x 482 x 442mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold